
JEGYZŐKÖNYV
a  Budaörsi Román Nemzetiségi Önkormányzat

2016. március 21-i üléséről

Az ülés helye és ideje: 2040 Budaörs, Szabadság út 134. földszint 038. szoba 
                                       2016. március 21. 1700

Jelen vannak: Szitkó Etelka Mária elnök
Prágai János jegyzőkönyv-hitelesítő 

Igazoltan távol: Szitkó László elnök-helyettes

Jegyzőkönyvvezető:    dr. Kontra Gábor

Szitkó Etelka Mária  elnök köszönti  a megjelenteket.  Ismerteti  a meghívó szerinti
napirendet,  javasolja  felvenni  a  Beszámoló  a  2015.  évben kötött  együttműködési
megállapodásokról  című  napirendi  pontot,  amelyet  a  testület  2  igen  szavazattal
elfogadott. 

8/2016.(III.21.) BROMÖ sz. határozat
Napirend:

1.) A Budaörsi Román Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi költségvetésének
módosítása

2.) Beszámoló a 2015. évben kötött együttműködési megállapodásokról

Napirend tárgyalása:

1.) Budaörsi Román Nemzetiségi Önkormányzat 2016. évi költségvetése

Szitkó Etelka Mária elnök: Az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 34.
§.  (5)  bekezdése  alapján  terjesztem  elő  a  nemzetiségi  önkormányzat  2015.  évi
költségvetésének módosítását.
A Budaörsi  Román  Nemzetiségi  Önkormányzat  a  28/2015  (VII.23.)  BROMÖ  sz.
határozatával módosította utoljára a 2015. évi költségvetését.
A költségvetés  módosítására  a  felügyeleti,  valamint  a  saját  hatáskörű  előirányzat
módosítások, átcsoportosítások átvezetése miatt van szükség.
1.  Program  támogatására  az  önkormányzat  80  eFt  támogatást  kapott
államháztartáson kívülről, magánszemélytől.  Ezzel az összeggel a dologi kiadások
előirányzatát emeljük meg.
2. A képviselők telefonkártya feltöltéséhez, valamint a reprezentációs kiadások és az
azokat terhelő adók és járulékok fedezetét a dologi kiadások előirányzatából történő
átcsoportosítással biztosítjuk.
A fenti módosításokat a költségvetési határozatba a következőképpen épülnek be:
 
eFt-ban
Bevételek/I.4. Működési célú átvett pénzeszközök sor nő 80
Kiadások/I.3. Dologi kiadások sor nő 80
Kiadások/I.1. Személyi juttatások sor nő 126
Kiadások/I.2.  Munkaadókat  terhelő  járulékok  és  szociális
hozzájárulási adó sor nő

111

1



Kiadások/ I.3. Dologi kiadások sor csökken -237

Bevételi előirányzat növekedés:   80 e Ft 
Kiadási előirányzat növekedés:    80 e Ft

A  Budaörsi  Román  Nemzetiségi  Önkormányzat  költségvetési  főösszege  a  fenti
módosításokkal összesen 80 Ft-tal emelkedik.
Kérem a Tisztelt  Képviselő-testületet  az előterjesztést megtárgyalni  és a Budaörsi
Román Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi  költségvetésének módosítását az 1.
sz. melléklet szerinti tartalommal elfogadni szíveskedjen.

A testület 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

9/2016.(III.21.) BROMÖ sz. határozat
Budaörsi Román Nemzetiségi Önkormányzat 2015. évi költségvetése

Budaörsi  Román  Nemzetiségi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  2015.  évi
költségvetésének módosítását az előterjesztés 1. sz. mellékletben foglalt tartalommal
1 937 eFt főösszeggel fogadja el.

2.) Beszámoló a 2015. évben kötött együttműködési megállapodásokról

Szitkó  Etelka  Mária  elnök:  2015  évben  a  Budaörsi  Román  Nemzetiségi
Önkormányzat  a  következő  nemzetiségi  önkormányzatokkal,  egyesülettel  kötött
együttműködési megállapodást:
10/ 2015 (II.23)  ( határozat)      Fővárosi Román Önkormányzat,
14/ 2015 (II.23)  ( határozat)      Pest Megyei Román Önkormányzat,
15/ 2015 (II.23)  (határozat)       Budapest Főváros XIII. kerületi Román 
Önkormányzat,   
16/ 2015(II.23)    (határozat)      Budapesti Román Egyesület,          
17/ 2015(II.23)    (határozat)      Törökbálinti Román Nemzetiségi Önkormányzat,
18/ 2015(II.23)    (határozat)      Érdi Román Nemzetiségi Önkormányzat,
19/ 2015(II.23)   (határozat)       Belváros Lipótváros Román Önkormányzata,
31/ 2015(VII.13) (határozat)      Rákosmente Román Nemzetiségi Önkormányzata,    
52/ 2015(XI.23)  (határozat)      Újpesti Román Nemzetiségi Önkormányzat.           
A 2015. év  folyamán április hónapban az Érdi Román Nemzetiségi Önkormányzat 
megszűnt ez által nem volt lehetőség közös program szervezésére. A felsorolt 
Önkormányzatokkal illetve szervezettel 2015 évben közös programjaink voltak.  A 
programok: kulturális, gasztronómiai illetve hitbéli együttműködések keretén belül 
kerültek megszervezésre és voltak megtartva.

A testület 2 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

10/2016.(III.21.) BROMÖ sz. határozat
Beszámoló a 2015. évben kötött együttműködési megállapodásokról

A Budaörsi Román Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja Szitkó 
Etelka elnök beszámolóját a 2015. évi együttműködési megállapodásokról.

2



Ezt követően megköszönte a Testület munkáját, és az ülést 1718-kor bezárta.

k.m.f.
        
Prágai János                              Szitkó Etelka Mária
jegyzőkönyv-hitelesítő                      elnök

3


